
1 
 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis +371 63235602, fakss +371 63237701, e - pasts mersrags@mersrags.lv 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr.4 

Mērsragā,                                                                                    2017.gada 21.februārī 
 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 
 

Darba kārtība:  

1. Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi; 

2. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā; 

3. Par saistošajiem noteikumiem Nr.1/2017 “Par Mērsraga novada pašvaldības 

2017.gada budžetu”; 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Bākas 

iela 23 C”; 

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ceriņu 

iela 34”. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Bākas 

iela 28”; 

7. Par adreses piešķiršanu; 

8. Par brīvdabas estrādes „Jēgerlejas” infrastruktūras apraksta apstiprināšanu. 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 
 

Protokolē: 

Sekretāre Madara Brāle  
 

Piedalās deputāti: 

Ārija LOGINA 

Dzintars CERAVS  

Roberts ŠILIŅŠ  

Gvido ERĶIS  

 

Nepiedalās: 

Ivars INDRUŠKEVIČS –darba dēļ 

Ilze INDRUŠKEVIČA – atvaļinājumā 

Aigars ŠTEINBERGS – darba dēļ 

Andis DĀRZIŅŠ – darba dēļ 

 



2 
 

Piedalās pašvaldības darbinieki un iestāžu vadītāji: izpilddirektora p.i. Agnese 

Kreicberga, galvenā grāmatvede Velga Puzānova, projektu vadītāja Ilze Laumane, 

NĪN administratore Inta Rēvalde. 
 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, Dz. 

Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību ar 8 jautājumiem. 

 

1. 

Par iepriekšējās domes sēdes lēmumu izpildi 

Domes priekšsēdētājs L. Karlsons iepazīstina klātesošos ar iepriekšējās sēdes lēmumu 

izpildes pārskatu. 

Vienojoties, DOME NOLEMJ: 

pārskatu pieņemt zināšanai( pievienots protokolam, pielikums Nr.1 ). 

 

2. 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

2.1.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Riharda Andruško 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Rihards Andruško nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  02.02.2016./16-763, kas stājās 

spēkā 11.02.2016. un kļuva neapstrīdams 11.03.2016., kā arī  brīdinājums 09.09.2016. 

Nr.4-3/362, kas stājās spēkā 16.09.2016. un kļuva neapstrīdams 15.10.2016., un kurā 

Rihardam Andruško piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav 

apmaksāts. Tāpat Rihards Andruško minēto brīdinājumu nav apstrīdējis.   

Rihardam Andruško ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Kapari”, Mērsrags,  Mērsraga novads ( kadastra 

numurs 8878 003 0075) . 

 Tādējādi Rihards Andruško uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga 

novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Kapari” 

(Ezera iela 9)”, Mērsrags, Mērsraga novads 179.31 euro, nokavējuma naudu 25.67 

euro, kopā 204.98 euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta 

pirmo daļu ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Riharda Andruško nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas 

neviens no likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem 

apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 



3 
 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Riharda Andruško, personas kods 020991-10612, deklarētā dzīvesvieta: 

Kolkasraga iela 2-9, Rīga, LV-1002, nekustamā īpašuma nodokļa parādu 204.98 euro 

(divi simti četri euro un 98 centi), tai skaitā:  

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

339. – zeme 
 

146.72 

 

 

19.73 

 

166.45 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

1957.- 

Ēkas 

 

32.59 

 

5.94 

 

38.53 

                                              KOPĀ: 204.98   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Riharda Andruško darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Rinarda Andruško ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.2.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no 

Antras Benhenas 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Antra Benhena nav savlaicīgi veikusi aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  



4 
 

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  30.01.2016./16-667, kas stājās 

spēkā 06.02.2016. un kļuva neapstrīdams 03.04.2016., kā arī  brīdinājums 21.11.2016. 

Nr.4-3/499, kas stājās spēkā 28.11.2016. un kļuva neapstrīdams 27.12.2016., un kurā 

Antrai Benhenai piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav apmaksāts. 

Tāpat Antra Benhena minēto brīdinājumu nav apstrīdējusi.   

Antrai Benhenai ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Silamētras”, Mērsraga novads ( kadastra numurs 8878 

003 0959) . 

 Tādējādi Antra Benhena uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Silamētras”, Mērsraga 

novads 240.72 euro, nokavējuma naudu 26.97 euro, kopā 267.69 euro,  kas saskaņā ar 

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami piespiedu 

kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Antras Benhenas nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens 

no likuma  “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem 

apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Antras Benhenas, personas kods 140265-10517, deklarētā dzīvesvieta: 

Skolas iela 30-30, Rīga, LV-1010 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 267.69 euro (divi 

simti sešdesmit septiņi  euro un 69 centi), tai skaitā:  

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

1399. – 

Zeme  

 

 

240.72 

 

 

26.97 

 

267.69 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                              KOPĀ: 267.69   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Antras Benhenas darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 



5 
 

1.3. vēršot piedziņu uz Antras Benhenas( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.3.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no 

Lienes Benhenas 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Liene Benhena nav savlaicīgi veikusi aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  30.01.2016./16-669, kas stājās 

spēkā 06.02.2016. un kļuva neapstrīdams 03.04.2016., kā arī  brīdinājums 21.11.2016. 

Nr.4-3/498, kas stājās spēkā 28.11.2016. un kļuva neapstrīdams 27.12.2016., un kurā 

Lienei Benhenai piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav apmaksāts. 

Tāpat Liene Benhena minēto brīdinājumu nav apstrīdējusi.   

Lienei Benhenai ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Silapurenes”, Mērsraga novads ( kadastra numurs 

8878 003 0958) . 

 Tādējādi Liene Benhena uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Silapurenes”, Mērsraga 

novads 254.10 euro, nokavējuma naudu 28.46 euro, kopā 282.56 euro,  kas saskaņā ar 

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami piespiedu 

kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Lienes Benhenas nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens 

no likuma  “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem 

apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 



6 
 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Lienes Benhenas, personas kods 050886-10543, deklarētā dzīvesvieta: 

Skolas iela 30-30, Rīga, LV-1010 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 282.56 euro (divi 

simti astoņdesmit divi  euro un 56 centi), tai skaitā:  

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

1398. – 

Zeme  

 

 

254.10 

 

 

28.46 

 

282.56 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                              KOPĀ: 282.56   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Lienes Benhenas darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Lienes Benhenas( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.4.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Lienītes Burdjugas 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Lienīte Bordjuga nav savlaicīgi veikusi aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  26.01.2016./16-372, kas stājās 

spēkā 02.02.2016. un kļuva neapstrīdams 02.03.2016., kā arī  brīdinājums 21.11.2016. 

Nr.4-3/510, kas stājās spēkā 28.11.2016. un kļuva neapstrīdams 27.12.2016., un kurā 



7 
 

Lienītei Bordjugai piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav 

apmaksāts. Tāpat Lienīte Bordjuga minēto brīdinājumu nav apstrīdējis.   

Lienītei Bordjugai ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Ķipatu iela 8”, Mērsrags,  Mērsraga novads ( kadastra 

numurs 8878 003 0444) . 

 Tādējādi Lienīte Bordjuga uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga 

novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Ķipatu 

iela 8”, Mērsrags, Mērsraga novads 75.54 euro, nokavējuma naudu 12.37 euro, kopā 

85.91 euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu 

ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Lienītes Bordjugas nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas 

neviens no likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem 

apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 4 balsīm PAR (,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, Dz. Ceravs), 

PRET –nav, ATTURAS– nav , L.Karlsons balsojumā nepiedalās,  DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Lienītes Bordjugas, personas kods 200663-12508, deklarētā dzīvesvieta: 

Ķipatu iela 8, Mērsrags, Mērsraga novads, LV-3284 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

85.91 euro (astoņdesmit pieci euro un 91 cents), tai skaitā:  

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

662. – Zeme 
 

50.86 

 

 

7.13 

 

57.99 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

2179.- 

Ēkas 

 

22.68 

 

5.24 

 

27.92 

                                              KOPĀ: 85.91   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Lienītes Bordjugas darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 



8 
 

1.3. vēršot piedziņu uz Lienītes Bordjugas ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.5.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Vladimira Burlakova 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Vladimirs Burlakovs nav savlaicīgi veicis aprēķinātos 

nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada 

pašvaldība ir uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  08.02.2016./16-1240, kas 

stājās spēkā 15.02.2016. un kļuva neapstrīdams 15.03.2016., kā arī  brīdinājums 

21.11.2016. Nr.4-3/510, kas stājās spēkā 28.11.2016. un kļuva neapstrīdams 

27.12.2016., un kurā Vladimiram Burlakovam piedāvāts veikt nokavētu nodokļu 

samaksu labprātīgi– nav apmaksāts. Vladimirs Burlakovs minēto brīdinājumu ir 

apstrīdējis, taču pašvaldība brīdinājumu atstājusi negrozītu. 

Vladimiram Burlakovam ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies 

saskaņā ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un 

pilnā apmērā par nekustamo īpašumu “Ezera iela 17”, Mērsrags,  Mērsraga novads 

( kadastra numurs 8878 003 0573) . 

 Tādējādi Vladimirs Burlakovs uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga 

novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Ezera 

iela 17”, Mērsrags, Mērsraga novads 120.07 euro, nokavējuma naudu 13.45 euro, kopā 

133.52 euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu 

ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Vladimira Burlakova nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas 

neviens no likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem 

apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 



9 
 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Vladimira Burlakova, personas kods 150645-12518, deklarētā dzīvesvieta: 

Ezera iela 17, Mērsrags, Mērsraga novads, LV-3284 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

133.52 euro (viens simts trīdesmit trīs euro un 52 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

788. – zeme 
 

105.90 

 

 

11.86 

 

117.76 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

2281.- 

Ēkas 

 

14.17 

 

1.59 

 

15.76 

                                              KOPĀ: 133.52   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Vladimira Burlakova darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Vladimira Burlakova ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 
 

 

2.6.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Matildes Freimanes (mantiniekiem) 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 



10 
 

Ņemot vērā, ka Matilde Freimane (mantinieki) nav savlaicīgi veikusi 

aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga 

novada pašvaldība ir uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojumi  17.02.2015./15-1388, kas stājās 

spēkā 24.02.2016. un kļuva neapstrīdams 25.03.2016. un 04.04.2016./16-1418, kas 

stājās spēkā 10.04.2016. un kļuva neapstrīdams 09.05.2016.,  kā arī  brīdinājumi 

10.12.2015. Nr.4-3/531, kas stājās spēkā 17.12.2015. un kļuva neapstrīdams 

15.01.2017. un 21.11.2016. Nr.4-3/511, kas stājās spēkā 28.11.2016. un kļuva 

neapstrīdams 27.12.2016., un kuros Matildei Freimanei (mantiniekirm) piedāvāts veikt 

nokavēto nodokļu samaksu labprātīgi – nav apmaksāti. Matilde Freimane   

(mantinieki) minētos brīdinājumus nav apstrīdējuši. 

Matildei Freimanei (mantiniekiem) ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas 

izveidojušies saskaņā ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos 

noteiktajā termiņā un pilnā apmērā par nekustamo īpašumu “Priedītes - 1” (Lielā iela 

11 A), Mērsrags,  Mērsraga novads( kadastra numurs 8878 003 0173) . 

 Tādējādi Matilde Freimane (mantinieki) uz  2017.gada 21.februāri ir parādā 

Mērsraga novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām 

“Priedītes - 1” (Lielā iela 11 A), Mērsrags,  Mērsraga novads 129.12 euro, nokavējuma 

naudu 28.03 euro, kopā 167.15 euro, kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu 

par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Matildes Freimanes (mantinieku) nokavētajiem nodokļa maksājumiem 

neattiecas neviens no likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā 

noteiktajiem apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Matildes Freimanes personas kods 221031-12505 (mantiniekiem), 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu 167.15 euro (viens simts sešdesmit septiņi euro un 

15 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

433. – Zeme 
 

112.74 

 

 

33.22 

 

145.96 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 



11 
 

2026.- 

Ēkas 

 

16.38 

 

4.81 

 

21.19 

 

 

  
                                              KOPĀ: 167.15   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Matildes Freimanes (mantinieku) darba samaksu vai tai 

pielīdzinātajiem maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām 

personām (Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Matildes Freimanes (mantinieku) ( kustamo un nekustamo 

īpašumu, arī uz mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.7.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Ilmāra Frīdmaņa 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Ilmārs Frīdmanis nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  04.02.2016./16-1100, kas 

stājās spēkā 11.02.2016. un kļuva neapstrīdams 11.03.2016., kā arī  brīdinājums 

08.12.2016. Nr.4-3/550, kas stājās spēkā 15.12.2016. un kļuva neapstrīdams 

13.01.2017., un kurā Ilmāram Frīdmanim piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu 

labprātīgi– nav apmaksāts. Ilmārs Frīdmanis minēto brīdinājumu nav apstrīdējis. 

Ilmāram Frīdmanim ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies 

saskaņā ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un 

pilnā apmērā par nekustamo īpašumu “Zvejnieku iela 27”, Mērsrags,  Mērsraga novads 

( kadastra numurs 8878 003 0267) . 

 Tādējādi Ilmārs Frīdmanis uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga 

novada pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām 

“Zvejnieku iela 27”, Mērsrags, Mērsraga novads 153.91 euro, nokavējuma naudu 30.93 

euro, kopā 184.84 euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta 

pirmo daļu ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu. 



12 
 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Ilmāra Frīdmaņa nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens 

no likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Ilmāra Frīdmaņa, personas kods 050652-12542, deklarētā dzīvesvieta: 

Zvejnieku iela 27, Mērsrags, Mērsraga novads, LV-3284 nekustamā īpašuma nodokļa 

parādu 184.84 euro (viens simts astoņdesmit četri euro un 84 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

1452. – zeme 
 

129.25 

 

 

25.92 

 

155.17 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

2471.- 

Ēkas 

 

24.66 

 

5.01 

 

29.67 

                                              KOPĀ: 184.84   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Ilmāra Frīdmaņa darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Ilmāra Frīdmaņa ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 



13 
 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.8.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Ilmāra Graša 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Ilmārs Grašs nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  20.01.2016./16-28, kas stājās 

spēkā 27.01.2016. un kļuva neapstrīdams 25.02.2016., kā arī  brīdinājums 08.12.2016. 

Nr.4-3/550, kas stājās spēkā 15.12.2016. un kļuva neapstrīdams 13.01.2017., un kurā 

Ilmāram Grašam piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav apmaksāts. 

Ilmārs Grašs minēto brīdinājumu nav apstrīdējis. 

Ilmāram Grašam ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamajiem īpašumiem “Bākas iela 24 A”, Mērsraga novads ( kadastra 

numurs 8878 003 0383) un “Bākas iela 24 B” Mērsraga novads (kadastra numurs 8878 

003 0901).  

 Tādējādi Ilmārs Grašs uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Bākas iela 24 A”, 

Mērsraga novads un zemi “Bākas iela 24 B”, Mērsraga novads 219.01 euro, 

nokavējuma naudu 16.65 euro, kopā 235.66 euro,  kas saskaņā ar likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami piespiedu kārtā, 

pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Ilmāra Graša nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Ilmāra Graša, personas kods 080759-10313, deklarētā dzīvesvieta: 

Antonijas iela 15-21, Rīga, LV-1010 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 235.66 euro 

(divi simti trīsdesmit pieci euro un 66 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 



14 
 

 

1297. – zeme 
(Bākas iela 24 

A) 

 

109.50 

 

 

8.32 

 

117.82 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

6602.- 

Zeme (Bākas 

iela 24 B) 

 

109.51 

 

8.33 

 

117.84 

                                              KOPĀ: 235.66   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Ilmāra Graša darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Ilmāra Graša (kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.9.Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  Jāņa 

Kārkliņa 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Jānis Kārkliņš  nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojumi  19.01.2015./15-69, kas stājās 

spēkā 26.01.2015. un kļuva neapstrīdams 24.02.2015. un 26.01.2016./ 16-260, kas 

stājās spēkā 02.02.2016. un kļuva neapstrīdams 02.03.2016., kā arī  brīdinājums 

14.12.2016. Nr.4-3/564, kas stājās spēkā 21.12.2016. un kļuva neapstrīdams 

19.01.2017., un kurā Jānim Kārkliņam piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu 

labprātīgi– nav apmaksāts. Jānis Kārkliņš minēto brīdinājumu nav apstrīdējis. 

Jānim Kārkliņam ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Jomas” (1/5 domājamā daļa), Mērsrags,  Mērsraga 

novads( kadastra numurs 8878 003 0263) . 



15 
 

 Tādējādi Jānis Kārkliņš uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Jomas” (1/5 

domājamā daļa), Mērsrags, Mērsraga novads 102.38 euro, nokavējuma naudu 20.82 

euro, kopā 123.20 euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta 

pirmo daļu ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Jāņa Kārkliņa nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Jāņa Kārkliņa, personas kods 100776-10122, deklarētā dzīvesvieta: 

“Kārkliņi”, Taurenes pagasts, Vecpiebalgas novads, LV-4119, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu 123.20 euro (viens simts divdesmit trīs euro un 20 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

8306. – 

Zeme 

 

101.56 

 

 

20.66 

 

122.22 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

8307.- 

Ēkas 

 

0.82 

 

0.16 

 

0.98 

                                              KOPĀ: 123.20   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Jāņa Kārkliņa darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Jāņa Karkliņa ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 



16 
 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.10. Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no 

Ērika Kiopa 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Ēriks Kiops nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  02.02.2016./16-734, kas stājās 

spēkā 09.02.2016. un kļuva neapstrīdams 09.03.2016., kā arī  brīdinājums 06.12.2016. 

Nr.4-3/537, kas stājās spēkā 13.12.2016. un kļuva neapstrīdams 11.01.2017., un kurā 

Ērikam Kiopam piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav apmaksāts. 

Tāpat Ēriks Kiops minēto brīdinājumu nav apstrīdējusi.   

Ērikam Kiopam ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Sūnlauki” (1/2 domājamā daļa), Mērsraga novads 

(kadastra numurs 8878 003 0993) . 

 Tādējādi Ēriks Kiops uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Sūnlauki” (1/2 domājamā 

daļa), Mērsraga novads 220.34 euro, nokavējuma naudu 25.30 euro, kopā 245.64 euro,  

kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami 

piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Ērika Kiopa nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma  “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Ērika Kiopa, personas kods 051270-12715, deklarētā dzīvesvieta: 

Ģertrūdes iela 38-6, Rīga, LV-1011 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 245.64 euro 

(divi simti četrdesmit pieci  euro un 64 centi), tai skaitā:  



17 
 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

1483. – 

Zeme  

 

 

220.34 

 

 

25.30 

 

245.64 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                              KOPĀ: 245.64   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Ērika Kiopa darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Ērika Kiopa ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.11. Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Andra Meras 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Andris Mera  nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  10.02.2016./16-1319, kas 

stājās spēkā 17.02.2016. un kļuva neapstrīdams 17.03.2016.,  kā arī  brīdinājums 

08.12.2016. Nr.4-3/548, kas stājās spēkā 15.12.2016. un kļuva neapstrīdams 

13.01.2017., un kurā Andrim Meram piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu 

labprātīgi– nav apmaksāts. Tāpat Andris Mera minēto brīdinājumu nav apstrīdējis. 

Andrim Meram ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Mežgravas” (1/2 domājamā daļa), Mērsrags,  

Mērsraga novads( kadastra numurs 8878 003 0341) . 



18 
 

 Tādējādi Andris Mera uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Mežgravas” (1/2 

domājamā daļa), Mērsrags, Mērsraga novads 79.55 euro, nokavējuma naudu 79.55 

euro, kopā 159.10 euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta 

pirmo daļu ir piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto 

nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Andra Meras nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Andra Meras, personas kods 090271-12506, deklarētā dzīvesvieta: 

“Mežgravas”, Mērsrags, Mērsraga novads nekustamā īpašuma nodokļa parādu 159.10 

euro (viens simts piecdesmit deviņi euro un 10 centi), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

589. – Zeme 
 

78.19 

 

 

78.19 

 

156.38 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

2130.- 

Ēkas 

 

1.36 

 

 1.36 

 

2.72 

                                              KOPĀ: 159.10   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Andra Meras darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Andra Meras ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 



19 
 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.12. Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no 

Lauras Siliņas 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Laura Siliņa nav savlaicīgi veikusi aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  22.01.2016./16-144, kas stājās 

spēkā 29.01.2016. un kļuva neapstrīdams 27.02.2016., kā arī  brīdinājums 16.12.2016. 

Nr.4-3/585, kas stājās spēkā 23.12.2016. un kļuva neapstrīdams 21.01.2017., un kurā 

Laurai Siliņai piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav apmaksāts. 

Tāpat Laura Siliņa minēto brīdinājumu nav apstrīdējusi.   

Laurai Siliņai ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā ar 

nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Dzintariņi”, Mērsraga novads (kadastra numurs 8878 

003 0863) . 

 Tādējādi Laura Siliņa uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Dzintariņi”, Mērsraga 

novads 128.63 euro, nokavējuma naudu 14.42 euro, kopā 143.05 euro,  kas saskaņā ar 

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami piespiedu 

kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Lauras Siliņas nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma  “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Lauras Siliņas, personas kods 050274-11938, deklarētā dzīvesvieta: 

Prīmulu iela 14, Katlakalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111 nekustamā 



20 
 

īpašuma nodokļa parādu 143.05 euro (viens simts četrdesmit trīs  euro un 05 centi), tai 

skaitā:  

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

1173. – 

Zeme  

 

 

128.63 

 

 

14.42 

 

143.05 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                              KOPĀ: 143.05   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Lauras Siliņas darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Lauras Siliņas ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.13. Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no 

Jurģa Silnieka 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Jurģis Silnieks nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  29.01.2016./16-541, kas stājās 

spēkā 05.02.2016. un kļuva neapstrīdams 05.03.2016., kā arī  brīdinājums 16.12.2016. 

Nr.4-3/586, kas stājās spēkā 23.12.2016. un kļuva neapstrīdams 21.01.2017., un kurā 

Jurģim Silniekam piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav 

apmaksāts. Tāpat Jurģis Silnieks minēto brīdinājumu nav apstrīdējis.   

Jurģim Silniekam  ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 



21 
 

apmērā par nekustamo īpašumu “Mežalīči”, Mērsraga novads (kadastra numurs 8878 

003 0865) . 

 Tādējādi Jurģis Silnieks uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Mežalīči”, Mērsraga 

novads 126.62 euro, nokavējuma naudu 14.45 euro, kopā 141.07 euro,  kas saskaņā ar 

likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami piespiedu 

kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Jurģa Silnieka nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma  “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Jurģa Silnieka , personas kods 061283-10516, deklarētā dzīvesvieta: Slokas 

iela 14-12, Rīga, LV-1048  nekustamā īpašuma nodokļa parādu 141.07 euro (viens simts 

četrdesmit viens euro un 07centi), tai skaitā:  

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

6062. – 

Zeme  

 

 

126.62 

 

 

14.45 

 

141.07 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                              KOPĀ: 141.07   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Jurģa Silnieka darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Jurģa Silnieka ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 



22 
 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.14. Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Lanas Smilgaines 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Lana Smilgaine  nav savlaicīgi veikusi aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi un ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  27.01.2016./16-444, kas stājās 

spēkā 03.02.2016. un kļuva neapstrīdams 03.03.2016.,  kā arī  brīdinājums 16.12.2016. 

Nr.4-3/588, kas stājās spēkā 23.12.2016. un kļuva neapstrīdams 21.01.2017., un kurā 

Lanai Smilgainei piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav 

apmaksāts. Tāpat Lana Smilgaine minēto brīdinājumu nav apstrīdējusi. 

Lanai Smilgainei ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 

apmērā par nekustamo īpašumu “Lielā iela 23” , Mērsrags,  Mērsraga novads( kadastra 

numurs 8878 003 0714) . 

 Tādējādi Lana Smilgaine uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi un ēkām “Lielā iela 23”, 

Mērsrags, Mērsraga novads 117.30 euro, nokavējuma naudu 15.94 euro, kopā 133.24 

euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir 

piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Lanas Smilgaines nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens 

no likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Lanas Smilgaines, personas kods 081279-12522, deklarētā dzīvesvieta: 

Lielā iela 23, Mērsrags, Mērsraga novads nekustamā īpašuma nodokļa parādu 133.24 

euro (viens simts trīsdesmit trīs euro un 24 centi), tai skaitā: 



23 
 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

10288. – 

Zeme 

 

104.53 

 

 

14.21 

 

118.74 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

 

 

  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

10289.- 

Ēkas 

 

12.77 

 

1.73 

 

14.50 

                                              KOPĀ: 133.24   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Lanas Smilgaines darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Lanas Smilgaines ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz 

mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 
 

2.15. Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

Aigara Vasela 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Ņemot vērā, ka Aigars Vasels nav savlaicīgi veicis aprēķinātos nekustamā 

īpašuma nodokļa maksājumus par zemi, Mērsraga novada pašvaldība ir uzsākusi 

nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums  20.01.2016./16-62, kas stājās 

spēkā 27.01.2016. un kļuva neapstrīdams 25.02.2016.,  kā arī  brīdinājums 16.12.2016. 

Nr.4-3/577, kas stājās spēkā 23.12.2016. un kļuva neapstrīdams 21.01.2017., un kurā 

Aigaram Vaselam piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav 

apmaksāts. Tāpat Aigars Vasels minēto brīdinājumu nav apstrīdējis. 

Aigaram Vaselam ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies saskaņā 

ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un pilnā 



24 
 

apmērā par nekustamo īpašumu “Brūkleņu iela 20”, Mērsrags,  Mērsraga 

novads(kadastra numurs 8878 003 0248) . 

 Tādējādi Aigars Vasels uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga novada 

pašvaldības budžetam nekustamā īpašuma nodokli par zemi “Brūkleņu iela 20”, 

Mērsrags, Mērsraga novads 122.00 euro, nokavējuma naudu 15.51 euro, kopā 137.51 

euro,  kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir 

piedzenami piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu 

piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz Aigara Vasela nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas neviens no 

likuma “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem apstākļiem, 

kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

 Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no Aigara Vasela, personas kods 071277-12518, deklarētā dzīvesvietaZaļā iela 

3-6, Ērgļi, Ērgļu pag., Ērgļu novads, LV-4840 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

137.51 euro (viens simts trīsdesmit septiņi euro un 51 centa), tai skaitā: 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 

508. – Zeme 

 

 

122.00 

 

 

15.51 

 

137.51 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība  

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                              KOPĀ: 137.51   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai 

no konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz Aigara Vasela darba samaksu vai tai pielīdzinātajiem 

maksājumiem, kā arī uz citām naudas summām, kas pienākas no citām personām 

(Civilprocesa likuma 592.un 599.pants); 

1.3. vēršot piedziņu uz Aigara Vasela ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī uz mantu, 

kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 



25 
 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un 

to izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu 

laikā pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

2.16. Lēmums - izpildrīkojums par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu no  

SIA “SAULES RAGS” 

Ņemot vērā, ka SIA “SAULES RAGS” nav savlaicīgi veicis aprēķinātos 

nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus par ēkām, Mērsraga novada pašvaldība ir 

uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Konstatēts, ka nodokļu maksāšanas paziņojums 02.02.2016./16-753, kas stājās 

spēkā 09.02.2016. un kļuva neapstrīdams 09.03.2016., kā arī  brīdinājums  22.12.2016. 

Nr.4-3/613, kas stājās spēkā 29.12.2016.un kļuva neapstrīdams 27.12.2017., un kurā 

SIA”SAULES RAGS”  piedāvāts veikt nokavētu nodokļu samaksu labprātīgi– nav 

apmaksāti. Tāpat SIA “SAULES RAGS” minēto brīdinājumu nav apstrīdējis.  

SIA “SAULES RAGS” ir nokavētie nodokļu maksājumi, kas izveidojušies 

saskaņā ar nodokļa aprēķinu un nav samaksāti normatīvajos aktos noteiktajā termiņā un 

pilnā apmērā par nekustamo īpašumu „SIA Mērsrags I” (Lielā iela 64) Mērsraga 

novadā ( kadastra numurs 8878 503 0016) . 

 Tādējādi SIA “SAULES RAGS” uz  2017.gada 21.februāri ir parādā Mērsraga 

novada budžetam nekustamā īpašuma nodokli par ēkām “SIA Mērsrags I”, Mērsrags, 

Mērsraga novads, 762.76 euro, nokavējuma naudu 144.13 euro, kopā 906.89 euro,  

kas saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu ir piedzenami 

piespiedu kārtā, pamatojoties uz lēmumu par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu. 

 Papildus iepriekš minētajam, saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda — no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi 

nokavējuma naudas apmēri. 

  Uz SIA “SAULES RAGS” nokavētajiem nodokļa maksājumiem neattiecas 

neviens no likuma  “Par nodokļiem un nodevām’’ 26. panta sestajā daļā noteiktajiem 

apstākļiem, kas nepieļautu to piedziņu bezstrīda kārtībā.  

 Ņemot vērā iepriekš minēto un saskaņā ar likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” 9.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 18.panta 11.punktu, 26.panta pirmo daļu, 29.panta otro daļu, 

saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 358.panta trešo daļu, 359.panta pirmās daļas 

pirmo un trešo punktu, 360.panta pirmo daļu, 361.panta pirmo daļu, 366.panta pirmo 

un otro daļu un 367.pantu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1.Piedzīt no SIA “SAULES RAGS”, reģ.nr. 50003588741, juridiskā adrese: 

Kurzemes prospekts 136-35, Rīga, LV-1069 nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

906.89 Euro (deviņi simti seši euro un 89centi) , tai skaitā: 



26 
 

Personīgā 

konta nr. 

Pamat- 

parāds 

Nokav. 

nauda 

Kopējā 

parāda 

summa 

Saņēmēja 

iestāde 

Konts 

 
 

1656.– Ēkas 

 

 

762.76 

 

 

 

144.13 

 

 

 

906.89 

Mērsraga 

novada 

pašvaldība 

LV85UNLA0050016515414 

LV74HABA0551030287614 

                                                 KOPĀ: 

 

906.89   

un ar to piedziņu saistītos izdevumus, secīgi izmantojot šādus piespiedu līdzekļus: 

1.1 inkasācijas uzdevumā norakstot naudas līdzekļus no konta kredītiestādē vai no 

konta, kas atvērts pie jebkuras juridiskās personas, kas nav kredītiestāde un kuras 

komercdarbība ietver bezskaidras naudas maksājumu veikšanu; 

1.2. vēršot piedziņu uz SIA “SAULES RAGS” ( kustamo un nekustamo īpašumu, arī 

uz mantu, kas atrodas pie trešajām personām ) . 

2. Aprēķināt nokavējuma nauda saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 

29.panta otro daļu, kas nosaka, ka par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0.05 procenti par katru nokavēto dienu. 

3. Lēmums par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu ir izpildu dokuments, un to 

izpilda nodokļu administrācijas ierēdnis atbilstoši amata pienākumiem vai zvērināts 

tiesu izpildītājs saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta septītās daļas 

1. un 2.punktu. 

4. Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām” 37.1.panta otro daļu 30 dienu laikā 

pēc šī lēmuma saņemšanas, lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas 

Liepājas tiesu namā (pasta adrese - Lielā iela 4, Liepājā, LV-3401). 

 Saskaņā ar likuma „Par nodokļiem un nodevām”40. pantu, lēmuma pārsūdzēšana 

neaptur tā izpildi. 

 

3. 

Par saistošajiem noteikumiem Nr.1/2017 “Par Mērsraga novada pašvaldības 

2017.gada budžetu” 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 

46.pantu  un likumu „Par pašvaldības budžetiem”, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

Apstipirnāt saistošos noteikumus Nr.1/2017 “Par Mērsraga novada pašvaldības 

2017.gada budžetu”: 

1. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžeta ieņēmumu 

plānu 1 617 339 euro apmērā.  (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības  

2017.gada budžeta ieņēmumi”).                

2. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2017. gada pamatbudžeta izdevumu 

plānu 1 553 329  euro apmērā. (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības 

2017. gada budžeta izdevumi”). 

3. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2017. gada Aizņēmumu  

pamatsummu  atmaksas plānu Valsts kasei 116 580 euro apmērā. (Skatīt 

pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības pārskats par aizņēmumiem”). 



27 
 

4. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2017. gada Aizņēmumus no Valsts 

kase 32 300 euro  Valsts un Eiropas Savienības  atbalstīta  projekta  “Ceļš uz 

skolu rekonstrukcija” realizācijai. 

5. Apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības 2017. gada  aizņēmumu procentu 

atmaksas plānu  (Skatīt pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības pārskats par 

saistību apmēru” ). 

6. Apstiprināt Mērsraga novada  pašvaldības galvotās saistības 2017.gadā (Skatīt 

pielikumu “Mērsraga novada pašvaldības  pārskats par galvojumiem”). 

7. Apstiprināt aizņēmuma pamatsummas maksājumu 2017. gadā AS SEB Bankai  

15 856,55 euro apmērā   saskaņā ar līgumu Nr. TA 12137 un maksājumu  

grafiku, palielinot  Mērsraga novada kapitālsabiedrības SIA Mērsraga Ūdens 

pamatkapitālu 2017.gadā par 15 856.55 (Skatīt “Mērsraga novada domes sēdes 

protokola izrakstu Nr.14. 2016.gada 20.decembrī”). 

8. Apstiprināt naudas līdzekļu atlikumu pašvaldības kasē, norēķinu kontos AS  

Swedbanka un AS SEB Banka un  norēķinu kontos Valsts kasē  uz 31.12.2016.  

20 270 euro. 

 

4. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Bākas iela 23C” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Dome izskatījusi SIA “Metrum” Talsu biroja konsultantes – koordinatores 

Kintijas Komulas, 2017.gada 13.februāra iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 51) par lūgumu 

saskaņot zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Bākas iela 23C”, 

Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra apzīmējums 8878 003 0378. Zemes ierīcības 

projekts paredz nekustamajā īpašumā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

8878 003 0378  sadalīt trīs zemes vienībās, atdalot no zemes vienības ar kopējo platību 

1,7  ha zemes vienības 0,31 ha un 0,51 ha platībā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt 

zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības likuma 8.panta 3.punktu, 

Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumiem Nr. 698 „Adresācijas  

noteikumi”, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Bākas iela 

23C”, Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra apzīmējums 8878 003 0378, saskaņā ar 

Zemes ierīcības projekta projektētās teritorijas shēmu (Pielikums Nr.2): 

1. Atdalāmajai zemes vienībai 0,31 ha platībā (plānotais z.v.kad.apz. 8878 003 

1170) piešķirt jaunu adresi Bākas iela 23E, Mērsrags, Mērsraga novads, LV-

3284 (Adresācijas objektu tipa kods -  108). Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis 0,31 ha platībā – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101). 

2. Atdalāmajai zemes vienībai 0,51 ha platībā (plānotais z.v. kad.apz. 8878 003 

1171) piešķirt jaunu adresi Bākas iela 23F, Mērsrags, Mērsraga novads, LV-

3284 (Adresācijas objektu tipa kods -  108). Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis 0,51 ha platībā – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (0101). 



28 
 

3. Pēc sadalīšanas paliekošai zemes vienībai 0,88 ha platībā ar plānoto kadastra 

apzīmējumu 8878 003 1169 saglabāt esošo adresi Bākas iela 23C, Mērsrags, 

Mērsraga novads, LV-3284. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0,88 ha 

platībā – Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(0101). 

 

5. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Ceriņu 

iela 34” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Dome izskatījusi SIA “Latvijasmernieks.lv” Ziemeļkurzemes biroja zemes 

ierīkotāja Jāņa Rutka, 2017.gada 18.janvāra iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 29) par 

lūgumu saskaņot zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Ceriņu iela 34”, 

Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra apzīmējums 8878 003 0045. Zemes ierīcības 

projekts paredz nekustamajā īpašumā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

8878 003 0045 sadalīt divās zemes vienībās, atdalot no zemes vienības ar kopējo platību 

1,37  ha zemes vienību 0,82 ha platībā. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt 

zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības likuma 8.panta 3.punktu, 

Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumiem Nr. 698 „Adresācijas  

noteikumi”, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Ceriņu iela 34”, 

Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra apzīmējums 8878 003 0045, saskaņā ar Zemes 

ierīcības projekta projektētās teritorijas shēmu (Pielikums Nr.3): 

1. Atdalāmajai zemes vienībai 0,82 ha platībā (plānotais z.v.kad.apz. 8878 003 

1164) piešķirt nosaukumu Ceriņu iela 34 B,  Mērsraga novads. Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķis 0,82 ha platībā – Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 

2. Pēc sadalīšanas paliekošai zemes vienībai 0,55 ha (plānotais z.v.kad.apz. 8878 

003 1163) saglabāt esošo adresi Ceriņu iela 34, Mērsrags, Mērsraga novads, 

LV-3284. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0,55 ha platībā – Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (0601). 

 

 

6. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Bākas 

iela 28” 

Ziņo Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Dome izskatījusi SIA “Latvijasmernieks.lv” Ziemeļkurzemes biroja zemes 

ierīkotāja Jāņa Rutka, 2017.gada 16.februāra iesniegumu (reģistrēts ar Nr. 58) par 

lūgumu saskaņot zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Bākas iela 28”, 

Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra apzīmējums 8878 003 0379. Zemes ierīcības 

projekts paredz nekustamajā īpašumā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

8878 003 0379 sadalīt divās zemes vienībās, atdalot no zemes vienības ar kopējo platību 

1,4182 ha zemes vienību 1,0 ha platībā. 



29 
 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka 

pašvaldības autonomo funkciju – saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt 

zemes izmantošanas un apbūves kārtību, Zemes ierīcības likuma 8.panta 3.punktu, 

Ministru kabineta 02.08.2016. noteikumiem Nr. 505 “Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumi”, Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumiem Nr. 698 „Adresācijas  

noteikumi”, Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamajam īpašumam “Bākas iela 28”, 

Mērsrags, Mērsraga novads, kadastra apzīmējums 8878 003 0379, saskaņā ar Zemes 

ierīcības projekta projektētās teritorijas shēmu (Pielikums Nr.4): 

1. Atdalāmajai zemes vienībai 1,0 ha platībā (plānotais z.v.kad.apz. 8878 003 

1166) piešķirt adresi Bākas iela 28 A, Mērsrags,  Mērsraga novads, LV-3284. 

Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0,5 ha platībā – Zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101), 0,5 ha platībā Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (0601) 

2. Pēc sadalīšanas paliekošai zemes vienībai 0, 4182 ha (plānotais z.v.kad.apz. 

8878 003 1165) saglabāt esošo adresi Bākas iela 28, Mērsrags, Mērsraga 

novads, LV-3284. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis 0,4182 ha platībā – 

Individuālo dzīvojamo māju apbūve (0601). 
 

7. 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

Dome izskatījusi Arvja Feldmaņa 2017. gada 15.februāra iesniegumu 

(reģistrēts ar Nr.57) par lūgumu atcelt nosaukumu īpašumā esošajai zemes vienībai 

“Laidas”, Mērsraga novads, kadastra apzīmējums 8878 001 0227 un minētajai zemes 

vienībai piešķirt adresi “Pūcēni”, Upesgrīva, Mērsraga novads, LV-3284. Zemes 

vienība ir apbūvēta.  

Konstatē: Zemes vienība “Laidas”, kadastra apzīmējums 8878 001 0227 

saskaņā ar Mērsraga novada Teritorijas plānojumu atrodas teritorijā “Dzīvojamā 

apbūve jūras piekrastes ainavā (DZJ).  

Saskaņā ar Ministru kabineta 08.12.2015. noteikumiem Nr. 698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.9. punktu, kas nosaka, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras 

atļauts būvēt viensētas, dzīvošanai, saimnieciskai, administratīvai  vai publiskai 

darbībai paredzētas ēkas, 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. Erķis, 

Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8878 001 0227 atcelt nosaukumu 

“Laidas; 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8878 001 0227 piešķirt adresi “Pūcēni”, 

Upesgrīva, Mērsraga novads, LV-3284 (Adresācijas objektu tipa kods -  108). 

 

 

 

 

 

8. 

Par brīvdabas estrādes „Jēgerlejas” infrastruktūras apraksta apstiprināšanu 



30 
 

Brīvdabas estrādes „Jēgerlejas” infrastruktūras attīstības plāns 2017.-

2023.gadam ir vidēja termiņa attīstības plānošanas dokuments, kurā izvērtējot esošo 

situāciju, izstrādāti priekšlikumi brīvdabas estrādes „Jēgerlejas” attīstībai.  

Sadarbības projekta nosaukums – „Jaunu dabas un kultūras tūrisma 

pakalpojumu radīšana Rīgas jūras līča rietumu piekrastē”.  

Projekta mērķis - veicināt reģiona sociālekonomisko attīstību, veicot 

ieguldījumus reģionam nozīmīgu kultūras un dabas mantojuma objektu saglabāšanā, 

attīstot tajos esošos un radot jaunus tūrisma pakalpojumus, kas nodrošinās šo objektu 

integrāciju vietējās ekonomikas struktūrā, veicinot sociālekonomisko attīstību reģionā. 

Infrastruktūras projekta izstrādātājs – Mērsraga novada pašvaldība. Projekta 

nosaukums – Mērsraga novada brīvdabas estrādes „Jēgerlejas” pārbūve. 

Atklāti balsojot, ar 5 balsīm PAR (L.Karlsons,  Ā.Logina, R. Šiliņš, G. 

Erķis, Dz. Ceravs), PRET –nav, ATTURAS– nav , DOME NOLEMJ: 

Apstiprināt brīvdabas estrādes “Jegērleja” infrastruktūras attīstības plānu 2017.-

2023.gadam (Pielikums Nr.5) 

 
 

Sēdi beidz plkst.17.00 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             Lauris Karlsons 

 

Protokoliste                                                                                                    Madara Brāle 

 

 


